1.7. Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění ze závazku, zřízeného touto 
smlouvou, potřebnou součinnost.

II.
Odměna

2.1. Úplata za činnost auditora podle této smlouvy (dále jen „odměna“) je stanovena 
dohodou smluvních stran a činí celkem 48.000,00 Kč (slovy čtyřicetosm tisíc korun) bez DPH. 
Objednatel se zavazuje uhradit auditorovi odměnu takto:

a) částku ve výši 24.000,00 Kč zvýšenou o DPH po dokončení první fáze ověřování 
v průběhu roku 2025,

b) částku ve výši 24.000,00 Kč zvýšenou o DPH po předání zprávy nezávislého